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Piketimi i zonës është realizuar duke marrë
si pikë referimi pikën S1 me kordinata
x=0.00 dhe y=0.00 në objektin ekzistues.
Boshti i "X"-ve shtrihet përgjatë faqes
gjatësore të objektit, kurse boshti i "Y"-ve
është pingul me të.

Pikat "N" i referohen ndriçuesve.
Pika "N1" është pika e ndriçuesit të parë e
piketuar sipas boshteve "X" dhe "Y" (90
grade) nga objekti referues.

Sipas aksit (Y) ngjitemi 105.32m dhe
zhvendosemi ne te djathtë pingul sipas aksit
(X) 34.15m duke piketuar piken N01.
Veprojmë në të njëjtën mënyrë edhe për
pikat e tjera.

The setting-out of the area was carried out
using point S1 (x=0.00; y=0.00) as the
reference point. The (X) axis shall be placed
along the straight facade of the existing
building, while the (Y) axis shall be
positioned perpendicular to the (X) axis and
at the same time perpendicular to the
façade of the existing building.

The "N" points refer to the positioning of the
street light posts.
"N1" refers to the first street light post.

On the right side of the coordinate axis, we
have positive x values, therefore, we move
to the right along the (x) axis by 34.15m,
while along the (y) axis we move upward
by 105.32m, thus marking point N01. The
same procedure is followed for the
remaining points.
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Piketimi i zonës është realizuar duke marrë
si pikë referimi pikën S1 me kordinata
x=0.00 dhe y=0.00 në objektin ekzistues.
Boshti i "X"-ve shtrihet përgjatë faqes
gjatësore të objektit, kurse boshti i "Y"-ve
është pingul me të.

Pikat "C" dhe "D" i referohen bordurave të
gjelbërimit.
Pikat "C1" dhe "D1" janë pikat e para të
bordurave të gjelbërimit te piketuara sipas
boshteve "X" dhe "Y" (90 grade) nga
objekti referues.

Sipas aksit (Y) ngjitemi 196.00m dhe
zhvendosemi ne te djathtë pingul sipas aksit
(X) 132.20m duke piketuar piken C01.
Veprojmë në të njëjtën mënyrë edhe për
pikat e tjera.

Sipas aksit (Y) ngjitemi 63.29m dhe
zhvendosemi ne te djathtë pingul sipas aksit
(X) 123.92m duke piketuar piken D01.
Veprojmë në të njëjtën mënyrë edhe për
pikat e tjera.

The setting-out of the area was carried out
using point S1 (x=0.00; y=0.00) as the
reference point. The (X) axis shall be placed
along the straight facade of the existing
building, while the (Y) axis shall be
positioned perpendicular to the (X) axis and
at the same time perpendicular to the
façade of the existing building.

The "C" and "D" points refer to the
positioning of the greenery curbs.
"C1" and "D1" refer to the starting points
of the proposed greenery areas.

On the right side of the coordinate axis, we
have positive x values, therefore, we move
to the right along the (x) axis by 132.20m,
while along the (y) axis we move upward
by 196.00m, thus marking point C01. The
same procedure is followed for the
remaining points.

On the right side of the coordinate axis, we
have positive x values, therefore, we move
to the right along the (x) axis by 123.92m,
while along the (y) axis we move upward
by 63.29m, thus marking point D01. The
same procedure is followed for the
remaining points.
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Layout Plan of "Holm Oak" Tree

Piketimi i zonës është realizuar duke marrë
si pikë referimi pikën T1 me kordinata
x=0.00 dhe y=0.00 në objektin ekzistues.
Boshti i "X"-ve shtrihet përgjatë faqes
gjatësore të objektit, kurse boshti i "Y"-ve
është pingul me të.

Pikat "A" i referohen qendres se
pemes''Holm Oak''.
Pika "A1" është pika e parë e qendres se
pemes te piketuar sipas boshteve "X" dhe
"Y" (90 grade) nga objekti referues.

Sipas aksit (Y) ngjitemi 120.73m dhe
zhvendosemi ne te djathtë pingul sipas aksit
(X) 623.70m duke piketuar piken A01.
Veprojmë në të njëjtën mënyrë edhe për
pikat e tjera.

The setting-out of the area was carried out
using point T1 (x=0.00; y=0.00) as the
reference point. The (X) axis shall be placed
along the straight facade of the existing
building, while the (Y) axis shall be
positioned perpendicular to the (X) axis and
at the same time perpendicular to the
façade of the existing building.

The "A" points refer to the center of the
tree.
"A1" refers the center of the first tree.

On the right side of the coordinate axis, we
have positive x values, therefore, we move
to the right along the (x) axis by 623.70m,
while along the (y) axis we move upward
by 120.73m, thus marking point A01. The
same procedure is followed for the
remaining points.
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